Tabulka 6B/ Table 6B
Statni rozpoctové vydaje a dotace na VaV - Ochrana Zivotniho prostredi (kapitola 03)

GBAORD - Control and care of the enviroment (Chapter 03)

SEO

0300

0301

0302

0303

0304

0305

0306

0307

0308

0308

0310

03

Socioekonomické sméry
Socio-economic objectives

Obecny vyzkum

General research

Ochrana atmosféry a klimatu

Protection of atmosphere and climate
Ochrana okolniho ovzdusi

Protection of ambient air

Tuhy odpad

Solid waste

Ochrana okolnich vod (kromé podzemni vody)
Protection of ambient water (excluding groundwater)
Ochrana pldy a podzemnich vod

Protection of soil and groundwater

Snizovani hluku a vibraci

Abatement of noise and vibration

Ochrana pfirodnich druht a ptirozenych prostiedi
Protection of species and habits

Ochrana proti ptirodnim rizikim

Protection against natural hazards

Ochrana pred radioaktivnim zarenim
Protection against radioactive radiation
Ostatni vyzkum ochrany Zivotniho prostredi
Other research on the enviroment

CR celkem

CR total

2009
tis. K¢
CZK thous.

36793

8092

66 569

50337

143 088

115 745

2808

74 230

27 391

21739

6291

553 083

Rok / Year
2010 2011
tis. K¢ tis. K¢
CZK thous. CZK thous.
34998 25 889
6 389 22 606
62 885 30617
43012 29 560
130784 123523
112 326 99 547
594 3027
78 643 51217
24 182 19 857
33 804 89 153
6 637 14 369
534 254 509 365

51%

4,4%

6,0%

58%

24,3%

19,5%

0,6%

10,1%

3,9%

17,5%

2,8%

100,0%



